

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

CNPJ: 01.505.643/0001-50

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

3016 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
AGROMECC. MAQUINAS E IMPLEMENTOS AGRICOLAS	02.858.553/0001-05	001	4013-4	6825-X
Endereço	Cidade	Telefone		
RUA JOAO RABELO DE MESQUITA Nº 590	CATALAO	(64) 3441-2742		

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
	20211118	12080	622	
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória		Processo
27/10/2021	201286	ABAIXO DO LIMITE DE CONVITE PARA COMPRAS E SERVIÇOS		2021026809
Local de Entrega		Aplicação		Documento
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO - RUA NASSIN AGEL N. 505, CENTRO, 75701000, CATALAO-				
		Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
		4.389,92	573,00	3.816,92

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	26.782.4020-4134-MANUTENCAO DA DIRETORIA DE TRANSPORTES-
Sub Elemento de Cod. Obra : 0	
25 - MATERIAL P/MANUT.DE BENS MOVEIS	
Vinculo	Crédito
100 - RECURSOS ORDINÁRIOS	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	573,00

Histórico

EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE PEÇA PARA MANUTENÇÃO DA ROÇADEIRA FS-220 DA SECRETARIA DE TRANSPORTES, DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 1608/2021, CONFORME DOCUMENTOS ANEXOS.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	63222	FILTRO DE AR 419.120.1600 P/ ROÇADEIRA FS 220	1,00	34,00000	34,00
2	40360	PRE-FILTRO DE AR 4119.141.0300 P/ FS-220 ROÇADEIRA	1,00	8,00000	8,00
3	63224	LUVA 4119.123.7501 P/ ROÇADEIRA FS 220	1,00	9,50000	9,50
4	63225	JOGO DE JUNTAS 4119.007.1052 P/ ROÇADEIRA FS 220	1,00	8,00000	8,00
5	63226	MANGUEIRA DO COMBUSTIVEL 4119.358.0700 P/	2,00	7,50000	15,00
6	63227	CABECOTE DE ASPIRACAO 0000.350.3502 P/ ROÇADEIRA	1,00	12,50000	12,50
7	63228	VELA 0000.400.7000 P/ ROÇADEIRA FS 220	1,00	25,00000	25,00
8	63229	CORDAO DE PARTIDA 1113.195.8200 P/ ROÇADEIRA FS	1,00	7,50000	7,50
9	63230	GRAMPO ELASTICO 1128.195.3500 P/ ROÇADEIRA FS	1,00	3,50000	3,50
10	63231	CABO DO ACELERADOR 4119.180.1103 P/ ROÇADEIRA	1,00	95,00000	95,00
11	63232	EMBREAGEM 4119.160.2001 P/ ROÇADEIRA FS 220	1,00	103,00000	103,00
12	63233	ANEL 0000.961.0505 P/ ROÇADEIRA FS 220	2,00	12,00000	24,00
13	63234	PARAFUSO IS M6X25 9022.341.1350 P/ ROÇADEIRA FS	2,00	3,50000	7,00
14	63235	JOGO DE JUNTAS CARBURADOR 4119.007.1060 P/	1,00	61,00000	61,00
15	63236	TELA 1120.121.7800 P/ ROÇADEIRA FS 220	1,00	13,00000	13,00
16	63237	AGULHA DE ADMISSAO 4116.121.5100 P/ ROÇADEIRA FS	1,00	32,00000	32,00
17	63238	CINTA DUPLA P/ OMBRO 4119.710.9001 P/ ROÇADEIRA	1,00	115,00000	115,00
					573,00

Líquido por Extenso

***** (QUINHENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO


Vinicius Henrique Pires Alves
Usuário do